[image: image1.emf]

                                          СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ОГОРЬ»
Жиздринский район Калужская область

РЕШЕНИЕ
от «06» декабря 2018 г.                                                                  № 26
О принятии в собственность и внесении
в Реестр  собственности муниципального

образования сельского поселения «Село Огорь»
имущества, безвозмездно переданного из
муниципальной собственности
МР «Жиздринский район»
 На основании решения Жиздринского Районного Собрания МР «Жиздринский район» от 19.11.2018года № 61, в соответствии со ст. 50 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации самоуправления, руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Огорь» Сельская Дума

                                                 РЕШИЛА:
        1. Принять в собственность муниципального образования сельское поселение «Село Огорь» имущество, безвозмездно переданное из муниципальной собственности МР «Жиздринский район».
2. Внести в реестр муниципальной собственности СП «Село Огорь» имущество, безвозмездно переданное в собственность СП «Село Огорь» (согласно приложения № 1)
Глава муниципального образования

сельское поселение «Село Огорь»                                 П.В.Шведов
Приложение № 1

к Решению Сельской Думы

сельского поселения

«Село Огорь»

от 06 декабря 2018 года № 26

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества
	№
п/п
	Наименование

	Адрес

(местонахождения объекта)
	Площадь

кв.м
	Кадастровый номер

	Балансовая стоимость

	1.
	Нежилое здание, количество этажей: 1

Бревенчатое строение тесовая пристройка

	Калужская область, Жиздринский район,

Железнодорожный разьезд Березовский,

ул. Пристанционная , д.28 строен 1
	197,4
	40:06:080504:112
	259421,76

	2.
	Нежилое здание, количество этажей: 1

Бревенчатое строение,тесовая пристройка

	Калужская область, Жиздринский район,

Железнодорожный разьезд Березовский,

ул. Пристанционная, д. 28, строен.2
	93,9
	40:06:080504:113
	252681,23

	3.
	Нежилое учебно-производственное здание, количество этажей 1 бревенчатое строение ,тесовая пристройка

	Калужская область, Жиздринский район,

Железнодорожный разьезд Березовский,

ул. Пристанционная , д. 28 строение 3
	196,6.
	40:06:080504:114
	158839,72